
 
Овој сертификат е валиден ако се извршени надзорни проверки
и ако се применуваат правила за сертификација на Денетик.
Валидноста на сертификатот може да се провери преку www.dene�k.com.

 

 

 Ова потврдува дека организацијата:  

Клириншка куќа Клириншки интербанкарски системи АД Скопје
 

Кузман Јосифовски Питу 1, 1000 Скопје, Република Северна Македонија

  

го имплементираше и го одржува системoт за управување 
со информации за приватност во обем:

Платни системи и услуги поврзани со плаќања и сметки, 
доверливи услуги и шема за електронска идентификација, 
други ИТ услуги

во согласност со:

ИСО/ИЕЦ 27701:2019 
   

 

Управен директор:

 

 

 

Dene�k Cer�fica�on Inc.

ISO 27701

Изјава за применливост 19.11.2024 V.5

С Е Р Т И Ф И К А Т

30.12.2022.

Сертификат бр.:
Датум на издавање:
Bажи до:
Датум на почетна сертификација:

29.12.2028.
22.12.2025.
1559375627


